
 
               

 

 

Uchwała Nr XXV/173/2017 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 26 stycznia 2017 roku 

 

 

 

 

 

W sprawie: przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Trzcielu na 2017 rok. 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 18a ust. 5 i art.23, ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U.2016.446 zm. 2016.1579 2016.1948) oraz § 100 ust. 1 Statutu Miasta i 

Gminy Trzciel uchwalonego Uchwałą Nr II/12/2002 Rady Miejskiej w Trzcielu 

(Dz.Urz.Woj.Lubuskiego Nr 115, poz. 1612) Rada Miejska postanawia, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Trzcielu na 2017 rok jak w 

załączniku nr 1 do uchwały. 

 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

       Jacek Marciniak 

 


